Apfelmark bio 6x700g

Bezeichnung: Apfelmark

Beschreibung: Apfelmark, ungesii3t. Homogenes Piiree ohne Stiicke, je nach Apfelsorte hellgelb bis dunkelgelb. Schmeckt zu
Joghurt, Quark, Pfannkuchen, Waffeln, Milchreis, Desserts oder einfach pur.

Zutaten: Apfel*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Natrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrdf3e betragt 4.2kg.
Die endgtiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-001
Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 212 kj
Brennwert kcal 51 kcal
Fett 0.1¢9

davon gesattigte 0.1g

Fettsauren
Kohlenhydrate 11.4g¢g
davon Zucker 105¢
Ballaststoffe 15¢g
Eiweil 0.3¢g
Salz 0.1g

Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
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Sesamsamen Nein

Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfruchte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnisse Nein
Weizen Nein
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